

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Family Garden Vegavej ApS

Rude Havvej 10

8300 Odder

CVR-nr. 32 32 86 44

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/02 2022

René Gravesen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Family Garden Vegavej ApS
Rude Havvej 10
8300 Odder

CVR-nr.: 32 32 86 44
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Stiftet: 11. februar 2011
Regnskabsår: 11. regnskabsår
Hjemsted: Odder

Direktion

René Gravesen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af montagearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 15.673, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.233.942.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		589.317	440.565
Personaleomkostninger	1	<u>(538.530)</u>	<u>(453.506)</u>
Resultat før finansielle poster		50.787	(12.941)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(37.829)	(81.502)
Finansielle indtægter	3	24.600	22.100
Finansielle omkostninger	4	<u>(5.117)</u>	<u>(20.426)</u>
Resultat før skat		32.441	(92.769)
Skat af årets resultat	5	<u>(16.768)</u>	<u>829</u>
Årets resultat		<u>15.673</u>	<u>(91.940)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(37.829)	(81.502)
Overført resultat		<u>53.502</u>	<u>(10.438)</u>
		<u>15.673</u>	<u>(91.940)</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	120.831	158.660
Finansielle anlægsaktiver		<u>120.831</u>	<u>158.660</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>120.831</u>	<u>158.660</u>
Færdigvarer og handelsvarer		325.650	325.650
Varebeholdninger		<u>325.650</u>	<u>325.650</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.189	326.742
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		653.252	581.261
Udskudt skatteaktiv		0	829
Periodeafgrænsningsposter		14.155	24.120
Tilgodehavender		<u>736.596</u>	<u>932.952</u>
Likvide beholdninger		<u>347.457</u>	<u>153.397</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.409.703</u>	<u>1.411.999</u>
Aktiver i alt		<u>1.530.534</u>	<u>1.570.659</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		70.831	108.660
Overført resultat		<u>1.083.111</u>	<u>1.029.608</u>
Egenkapital		<u>1.233.942</u>	<u>1.218.268</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.395	131.421
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		706	855
Skyldigt sambeskatningsbidrag		15.939	24.948
Anden gæld		<u>254.552</u>	<u>174.167</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>296.592</u>	<u>352.391</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>296.592</u>	<u>352.391</u>
Passiver i alt		<u>1.530.534</u>	<u>1.570.659</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	108.660	1.029.609	1.218.269
Årets resultat	0	(37.829)	53.502	15.673
Egenkapital 30. september 2021	80.000	70.831	1.083.111	1.233.942

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Årets resultat		15.673	(91.940)
Reguleringer	9	35.114	78.999
Ændring i driftskapital	10	<u>326.754</u>	<u>89.041</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		377.541	76.100
Renteindbetalinger og lignende		24.600	22.100
Renteudbetalinger og lignende		<u>(5.117)</u>	<u>(20.426)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		397.024	77.774
Betalt selskabsskat		<u>(24.948)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		372.076	77.774
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		<u>(178.016)</u>	<u>(283.837)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(178.016)	(283.837)
Ændring i likvider		194.060	(206.063)
Likvider 1. oktober 2020		<u>153.397</u>	<u>359.460</u>
Likvider 30. september 2021		347.457	153.397
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>347.457</u>	<u>153.397</u>
Likvider 30. september 2021		347.457	153.397

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	528.564	442.371
Andre omkostninger til social sikring	5.649	5.995
Andre personaleomkostninger	4.317	5.140
	<u>538.530</u>	<u>453.506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(37.829)</u>	<u>(81.502)</u>
	<u>(37.829)</u>	<u>(81.502)</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>24.600</u>	<u>22.100</u>
	<u>24.600</u>	<u>22.100</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	700	6.100
Andre finansielle omkostninger	<u>4.417</u>	<u>14.326</u>
	<u>5.117</u>	<u>20.426</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	829	(829)
Sambeskatningsbidrag	<u>15.939</u>	<u>0</u>
	<u>16.768</u>	<u>(829)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2021	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. oktober 2020	108.660	190.162
Årets resultat	(37.829)	(81.502)
Værdireguleringer 30. september 2021	70.831	108.660
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	120.831	158.660

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Husly ApS	Horsens	100 %	120.831	(37.829)

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	28.500	34.200
Mellem 1 og 5 år	0	28.500
	28.500	62.700
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb	40.000	40.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Family Garden A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(24.600)	(22.100)
Finansielle omkostninger	5.117	20.426
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.829	81.502
Skat af årets resultat	16.768	(829)
	<u>35.114</u>	<u>78.999</u>
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	267.518	130.245
Ændring i leverandører mv.	59.236	(41.204)
	<u>326.754</u>	<u>89.041</u>